
1 
v2_01_2021 

2021/4493 

VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS 

Rīgā, 2021.gada 09.decembrī 

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 
(turpmāk – Pasūtītājs) 

un SIA "ELKO G.C."  
(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003857687 

PVN maksātāja numurs: LV40003857687 

 Reģistrācijas numurs: 44103003618 
PVN  maksātāja numurs: LV 44103003618 

Adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160  Adrese: Mūrmuižas iela 11, Valmiera, LV-4201 
Kredītiestāde: AS "SEB banka"  Kredītiestāde: AS "SEB banka" 

SWIFT kods: UNLALV2X  SWIFT kods: UNLALV2X 

Konta numurs: LV83UNLA0050008821895  Konta numurs: LV67UNLA0018003467319 

kuru pārstāv ___________________  E-pasts: ___________________ 
kur pārstāv ___________________ 
 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", vienojas par šādiem vispārīgās vienošanās noteikumiem (turpmāk 
– Vienošanās): 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI 

1. Vienošanās priekšmets 
1.1. Izpildītājs pārdod un piegādā Pasūtītājam speciālās tehnikas rezerves daļas (1.Daļa), katru izpildes gadījumu 

noformējot kā atsevišķu pasūtījumu (turpmāk – Pasūtījums/-i), bet Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Vienošanās 
noteikumiem izpildītos Pasūtījumus. Vienošanās specifikācija ir norādīta Vienošanās pielikumā (Vienošanās 
specifikācija). Izpildītājam netiek garantēts konkrēts Pasūtījumu apjoms. 

1.2. Pasūtījumu ietvaros tiek: 

1.2.1. ☒ veikts preces pirkums; 
1.2.2. ☐ nodrošināta preces piegāde līdz Pasūtītāja norādītajai vietai; 
1.2.3. ☐ nodrošināta preces uzstādīšana; 
1.2.4. ☐ sniegts pakalpojums. 

1.3. Pasūtījums tiek veikts: 

1.3.1. ☐  izmantojot Oracle iSupplier; 
1.3.2. ☒  nosūtot e-pastu. 

2. Preces/Pakalpojuma cena 
2.1. Pasūtījuma izpilde tiek veikta atbilstoši Vienošanās pielikumā (Vienošanās specifikācija) norādītajām cenām. 

Pasūtījuma cenas ietver visus nodokļus un nodevas, izņemot PVN, kā arī citas izmaksas, t.sk. bet ne tikai: 
materiālu, izstrādājumu, iekārtu, iepakojuma, darbu, piegādes, uzstādīšanas un transporta izmaksas, kas attiecas 
uz Pasūtījumu veikšanu. PVN tiek aprēķināts, norādīts rēķinos un apmaksāts atbilstoši spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem. 

2.2. Vienošanās speciālie noteikumi neparedz norēķinu kārtību, kas atšķirīga no Vienošanās vispārīgajos noteikumos 
noteiktās norēķinu kārtības. Vienošanās ietvaros priekšapmaksa nav noteikta. 

3. Vienošanās termiņš 
3.1. Vienošanās stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Vienošanās noteikto saistību pilnīgai 

izpildei. 

Pasūtītājs veic Pasūtījumus 2 (divu) gadu laikā no Vienošanās spēkā stāšanas dienas. Izpildītājam ir pienākums 
izpildīt Pasūtījumus, ja tie ir pieteikti šajā punktā norādītajā termiņā. 

3.2. Vienošanās, Līdzējiem rakstiski vienojoties, var tikt pagarināta uz 1 (vienu) gadu  uz tiem pašiem noteikumiem. 

4. Garantijas termiņš 
4.1. Vienošanās ietvaros netiek noteikts izpildītā Pasūtījuma garantijas termiņš. 

5. Vienošanās izpildes nodrošinājuma summa 
Vienošanās ietvaros netiek iesniegts Vienošanās izpildes nodrošinājums (turpmāk – Vienošanās izpildes 
nodrošinājums). 



2 
v2_01_2021 

2021/4493 

6. Apakšuzņēmēju piesaistes kārtība 
6.1. Vienošanās ietvaros apakšuzņēmēji netiek piesaistīti. 

7. Papildu līgumsodi 
7.1. Vienošanās speciālie noteikumi papildu līgumsodus neparedz. 

8. Papildu noteikumi 
8.1. Līdzēji vienojas par sekojošiem papildu noteikumiem: 

8.1.1. Vienošanās darbības laikā, ievērojot Preču piegādei nepieciešamo ģeogrāfisko vietu, Pasūtītājs pirms 
Pasūtījuma veikšanas Vienošanās Vispārīgo noteikumu 2.punktā noteiktajā kārtībā nosūta 
Izpildītājam uzaicinājumu iesniegt komercpiedāvājumu par konkrēto Preci, un Izpildītājs iesniedz 
Pasūtītājam komercpiedāvājumu, norādot Preces kopējo cenu, cenu sadalījumu pa pozīcijām 
(paredzot visas izmaksas), citus tehniskos nosacījumus un Pasūtījuma izpildes laiku u.c.).; 

8.1.2. Pasūtītājs, ņemot vērā iesniegto komercpiedāvājumu, izvērtē tā atbilstību Pasūtītāja uzaicinājumā 
noteiktā komercpiedāvājuma prasībām un veic Pasūtījumu Vispārīgo noteikumu 2.punktā noteiktajā 
kārtībā vai  Pasūtījumu neveic, ja komercpiedāvājumu ar viszemāko cenu ir iesniedzis cits Izpildītājs. 

9. Vienošanās pielikumi 
9.1. Pielikums Nr.1 – Pasūtījuma specifikācija. 

9.2. Pielikums Nr.2 – Pilnvarotās personas un kontaktpersonas. 

9.3. Pielikums Nr.3 – Precēm piemērojamā cena, atlaides un garantijas. 

10. Līdzēju paraksti 
10.1. Parakstot šos Vienošanās speciālos noteikumus, Līdzēji piekrīt Vienošanās vispārīgajiem noteikumiem un 

Vienošanās pielikumiem to pievienotajā redakcijā. 

10.2. Vienošanās kopā ar pielikumiem parakstīta divos eksemplāros, katra uz  ___________________ lapām, pa 
vienam eksemplāram katram Līdzējam. Abiem Vienošanās eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

 

 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS 

AS "Sadales tīkls" 
  

SIA "ELKO G.C." 

 
________________________________ 
___________________ 

 
________________________________ 
___________________ 

 
________________________________ 
___________________ 

 

 

Informācija par līguma parakstītājiem un kontaktpersonām netiek publicēta saskaņā ar fizisko personu 
datu aizsardzības normatīvo aktu prasībām. 

  



3 
v2_01_2021 

2021/4493 

Vienošanās Pielikums Nr.1 
 

PASŪTĪJUMA SPECIFIKĀCIJA 
Tehniskais piedāvājums 

1.Daļa "Speciālās tehnikas rezerves daļu iegāde" - Preču pozīciju piedāvājums 

Nr. Rezerves daļu veidi 
Nodrošina šīs 

Preces (Jā / Nē) 
Ir pilnvarotais/ oficiālais 

pārstāvis (Jā / Nē) 

1. Gultņi, blīvslēgi Nē Nē 
2. Laivas un to aprīkojums Nē Nē 

3. Tehnikas elektroiekārtas un to rezerves daļas Nē Nē 
4. Riepu remonta materiāli Nē Nē 

5. Hidrosistēmu elementi un mezgli Nē Nē 

6. Skrūves, savienojumi, stiprinājumi Nē Nē 

7. Auto aprīkojums (vinčas, tenti, bākugunis, stropes utml.) Nē Nē 
8. Gaitas iekārtu rezerves daļas  Nē Nē 

9. Auto ķīmija, auto krāsas, krāsošanas materiāli Nē Nē 
10. Motora barošanas sistēmu rezerves daļas Nē Nē 

11. Gumijas lentas un piedziņas siksnas Nē Nē 
12. Industriālās plastmasas un šķiedras izstrādājumi Nē Nē 

13. Zāģu ripas Nē Nē 

14. Transporta līdzekļu stikli  Nē Nē 

15. Kardāni un piedziņas mehānismi Nē Nē 

16. Frēzēšanas iekārtu rezerves daļas Nē Nē 

17. Prinoth gaitas iekārtas rezerves daļas Nē Nē 

18. Huddig rezerves daļas Nē Nē 

19. JCB un CAT rezerves daļas Nē Nē 

20. New holland rezerves daļas Nē Nē 

21. John Deere rezerves daļas Nē Nē 

22. Jarraf rezerves daļas Nē Nē 

23. Pašgājēju hidropacēlāju rezerves daļas Nē Nē 

24. MTZ, Belarus un citu NVS ražotu tehnikas vienību rezerves daļas Nē Nē 

25. Auto iekrāvēju rezerves daļas Nē Nē 

26. Tahogrāfi un ātruma ierobežošanas ierīces Nē Nē 
27. Urbšanas iekārtu rezerves daļas Nē Nē 

28. Hidromanipulatoru un celtņu rezerves daļas Nē Nē 
29. Metināšanas un metālapstrādes materiāli Jā Nē 
30. Servisa instrumenti un aprīkojums Nē Nē 

31. Traktoru / kravas auto motoru un transmisijas rezerves daļas Nē Nē 
 

Stacionāro tirdzniecības vietu un Pakalpojuma sniegšanas vietu saraksts 

Daļa Nr.1 "Speciālās tehnikas rezerves daļu iegāde" - Stacionāro tirdzniecības vietu (veikalu) saraksts 

Nr. Veikala nosaukums Adrese Kontaktpersona Tālr., e-pasts 
1. SIA "ELKO G.C." 

metināšanas preces 
Mūrmuižas iela 11, 
Valmiera, LV-4201 

Gunārs Cīrulis tālr. 64222944, e-pasts: 
gcp@apollo.lv 

2. SIA "ELKO G.C." 
metināšanas preces 

Pērnavas iela 86, Rīga, 
LV-1009 

Jānis Bērziņš tālr. 67299331, e-pasts: 
elko.riga@valm.lv 

 

  



4 
v2_01_2021 

2021/4493 

Vienošanās Pielikums Nr.2 
PILNVAROTĀS PERSONAS UN KONTAKTPERSONAS 

Kontaktpersonas 

Ar nolūku koordinēt Vienošanās izpildi un sniegt atbildes saistībā ar Pasūtījumu, kā arī saņemt rēķinus, par 
Kontaktpersonu no Pasūtītāja puses tiek noteiktas sekojošas personas: 

Vārds un Uzvārds Amats Tālruņa numurs E-pasta adrese 

Gints Čače Transporta daļas vadītājs 26542670 Gints.Cace@sadalestikls.lv 
 

Ar nolūku koordinēt Vienošanās izpildi un sniegt atbildes saistībā ar Pasūtījumu, par Kontaktpersonu no Izpildītāja puses 
tiek noteiktas sekojošas personas: 

Vārds un Uzvārds Amats Tālruņa numurs E-pasta adrese 

Gunārs Cīrulis valdes priekšsēdētājs 29416262 gcp@apollo.lv 
 

Pilnvarojums 

Vienošanās pienācīgas izpildes nolūkos, no Pasūtītāja puses Vienošanās spēkā esamības laikā veikt jebkādas 
nepieciešamās darbības (piemēram, bet ne tikai veikt un apstiprināt Pasūtījumus/to grozījumus, piekļuves tiesības 
Piegādātāju portālam) un parakstīt saistītos dokumentus tiek pilnvarotas sekojošas personas: 

Vārds, uzvārds Ieņemamais amats Adrese Tālrunis e-pasts 

Valdis Vucāns 
Remontu un 
būvniecības direktors 

Aiviekste, Kalsnavas pag. 29491164 Valdis.Vucans@sadalestikls.lv 

Gints Čače 
Transporta daļas 
vadītājs 

Aiviekste, Kalsnavas pag. 26542670 Gints.Cace@sadalestikls.lv 

Ēriks Zalāns Transporta inženieris Aiviekste, Kalsnavas pag. 27073620 Eriks.Zalans@sadalestikls.lv 
Oskars Ancelāns Transporta inženieris Aiviekste, Kalsnavas pag. 25449486 Oskars.Ancelans@sadalestikls.lv 
Kristaps Tukišs Transporta inženieris Aiviekste, Kalsnavas pag. 29682917 Kristaps.Tukiss@sadalestikls.lv 
Normunds Ņērbulis Transporta inženieris Aiviekste, Kalsnavas pag. 25437415 Normunds.Nerbulis@sadalestikls.lv 
Rolands Feldmanis Transporta inženieris Aiviekste, Kalsnavas pag. 27464381 Rolands.Feldmanis@sadalestikls.lv 
Edgars Porietis Meistars (transportā) Jelgava, Elektrības iela 10 29351289 Edgars.Porietis@sadalestikls.lv 
Guntis Kaņots Meistars (transportā) Liepāja, Cukura iela 7 26448353 Guntis.Kanots@sadalestikls.lv 
Imants Pastars Meistars (transportā) Daugavpils, Klusā iela 2 22011389 Imants.Pastars@sadalestikls.lv 
Maigurs Pličs Meistars (transportā) Aiviekste, Kalsnavas pag. 26190397 Maigurs.Plics@sadalestikls.lv 
Guntars Šulcs Meistars (transportā) Valmiera, Raiņa iela 12 29158979 Guntars.Sulcs@sadalestikls.lv 
Kaspars Grāvelis Autoatslēdznieks Liepāja, Cukura iela 7 26611286 Kaspars.Gravelis@sadalestikls.lv 
Jānis Miezis Autoatslēdznieks Jelgava, Elektrības iela 10 26428092 Janis.Miezis@sadalestikls.lv 
Jānis Bukavs Autoatslēdznieks Valmiera, Raiņa iela 12 26578219 Janis.Bukavs@sadalestikls.lv 
Andrejs Knoks Autoatslēdznieks Daugavpils, Klusā iela 2 29106041 Andrejs.Knoks@sadalestikls.lv 
Atis Bicāls Autoatslēdznieks Aiviekste, Kalsnavas pag. 26190397 Atis.Bicals@sadalestikls.lv 
 

Vienošanās pienācīgas izpildes nolūkos, no Izpildītāja puses Vienošanās spēkā esamības laikā veikt jebkādas 
nepieciešamās darbības (piemēram, bet ne tikai veikt un apstiprināt Pasūtījumus/to grozījumus, piekļuves tiesības 
Piegādātāju portālam) un parakstīt saistītos dokumentus tiek pilnvarotas sekojošas personas: 

Vārds un Uzvārds Amats Pilnvarojuma apjoms 

Gunārs Cīrulis Valdes priekšsēdētājs Pilns apjoms 
 

Šī Pielikuma ietvaros izsniegtie pilnvarojumi nedod tiesības grozīt Vienošanos, pārpilnvarot un/vai uzņemties jaunas 
finansiālas saistības Līdzēju vārdā 
 

  



5 
v2_01_2021 

2021/4493 

Vienošanās Pielikums Nr.3 

PRECĒM PIEMĒROJAMĀ CENA, ATLAIDES UN GARANTIJAS 

 

Nr. Apraksts Daļa Nr.1 "Speciālās tehnikas rezerves daļu iegāde" 
1 Atlaide rezerves daļām no Preču 

mazumtirdzniecības cenas (%) 
20% 

 


